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W poniedziałek wielkanocny o godzinie 22.00 zakończyła się prowadzona na terenie
województwa śląskiego akcja pn. ''Bezpieczny Weekend''. Nad bezpieczeństwem na
drogach w regionie czuwało ponad stu cieszyńskich policjantów.

Działania rozpoczęły się w piątek o godzinie 6.00, a zakończyły wczoraj o godzinie 22.00.  -  W tym czasie 43
policjantów drogówki oraz 151 policjantów innych wydziałów, czuwało nad bezpieczeństwem
uczestników ruchu na drogach powiatu cieszyńskiego. Policjantów z cieszyńskiego garnizonu wsparło
prawie 60 strażników miejskich i 15 funkcjonariuszy Straży Granicznej oraz innych służb. Mundurowi
zwracali szczególną uwagę na stan trzeźwości, korzystanie z pasów bezpieczeństwa oraz respektowanie
przepisów ruchu drogowego, szczególnie stosowanie się do obowiązujących ograniczeń prędkości. –
informuje st. asp. Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Akcja przyniosła efekty. Zatrzymano 3 kierujących, którzy prowadzili swoje pojazdy pod wpływem alkoholu. Oprócz
tego zatrzymano dwóch  kierujących, którzy prowadzili swoje pojazdy pomimo orzeczonego przez Sąd zakazu
prowadzenia pojazdów mechanicznych. Ukarano też kierowców którzy nie używali pasów bezpieczeństwa, czy tez
przewozili  swoje pociechy bez odpowiednich fotelików.
Na szczęście w czasie weekendu nie doszło do żadnych wypadków drogowych odnotowano jedynie w czasie całego
świątecznego weekendu 10 kolizji.

Sporo pracy mieli policjanci wydziałów prewencji i kryminalnego w całym powiecie. - W weekend policjanci w
całym garnizonie cieszyńskim przeprowadzili ponad 125 interwencji. Doszło do 4 kradzieży oraz 1
uszkodzenia mienia. Zatrzymano łącznie 8 sprawców przestępstw oraz 2 osoby poszukiwane w tym jedną
poszukiwaną listem gończym. Dzięki zdecydowanej postawie policjanci prewencji udaremnili 2 próby
popełnienia samobójstwa na terenie Cieszyna. – relacjonuje Domagała.

„Rekordzistą” i to nie w pozytywnym tego słowa znaczeniu, wśród pijanych kierowców,  okazał się 36-letni
mieszkaniec powiatu cieszyńskiego. Kierowca motoroweru został zatrzymany do kontroli drogowej w niedzielę w
Kończycach Wielkich na ulicy Zamkowej. Badanie alkomatem wykazało ponad 3,5 promila alkoholu w organizmie.
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